
XXXVI Jogos Escolares Municipais do Natal - JEM's 2024
UFRN 9.11.2024

Secretaria Municipal de Educação de Natal

Lael Lima De Souza
EM PROF ARNALDO MONTEIRO
Omloop : PreMirim M
Afstand : 600m
Tijd : 0:13:51 (23'05"/km)

3/7 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Leandro Zacarias Franca Paulino 0:06:11
2. Ezequiel Urubani Ferreira De Souza 0:12:23

1. 102 00:01:33 83m 18'40"/km
2. 117 00:00:31 00:02:04 46m 11'14"/km
3. 128 00:00:37 00:02:41 66m 9'21"/km
4. 104 00:04:00 00:06:41 108m 37'02"/km
5. 106 00:00:23 00:07:04 43m 8'55"/km
6. 107 00:00:57 00:08:01 56m 16'58"/km
7. 132 00:04:52 00:12:53 69m 70'32"/km
8. 110 00:00:47 00:13:40 58m 13'30"/km
9. 999 00:00:11 00:13:51 38m 4'49"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5643
https://www.helga-o.com

